

قانون

«عده» از نگاه قانون

مینا جعفری*

■ در شمارهای گذشته در این ستون درباره ازدواج، طلاق و مهریه توضیحاتی داده شد. یکی دیگر از مباحثی که در قانون مدنی وجود دارد، بحث «عده» است. مواد ۱۱۵۰ تا ۱۱۵۷ قانون مدنی به موضوع «عده» در زمان جدایی زوجین چه به صورت قهری (با قوت) و چه به صورت اختیاری پرداخته است. «عده» بر اساس تعریف قانونی عبارت است از مدت زمانی که تا هنگام پایان یافتن آن، زنی که از علقه زوجیت مردی خارج شده است، نمی‌تواند شوهر دیگری اختیار کند. علت‌هایی را که برای حفظ این مدت زمان عنوان شده است می‌توان در دو مورد خلاصه کرد:

۱- جلوگیری از اختلاط نسل

۲- رعایت حرمت ازدواجی که منحل شده است و فراهم ساختن امکان بازگشتن زوجین به یکدیگر. اما امروزه با پیشرفت علم و تکنولوژی به آسانی می‌توان تشخیص داد زن در زمان قطع علقه زوجیت، باردار است یا خیر. همچنین به نظر می‌رسد حفظ حرمت نکاح باید بر عهده زوجین باشد و نه تنها بر عهده زن، از این رو در آرایه دلائل برای وجود این موضوع در قوانین امروزه باید به گونه‌ای دیگر نگریست. از آنجا که «عده» به مناسبت انحلال نکاح باید رعایت شود لذا به نظر می‌رسد باید در چهار مورد، لحاظ شود که یکی از آنها «عده» طلاق است. براساس قانون برای رعایت «عده» در طلاق دو شرط نیاز است: از یکسو زوجین، نزدیکی کرده باشند یعنی در صورت عدم نزدیکی، نیازی به حفظ «عده» نیست. از سوی دیگر زن، یائسه نباشد. این سن در زنان متفاوت است و امری عرفی به شمار می‌رود. قانون مدنی سن خاصی را برای این امر در نظر نگرفته است اما به نظر می‌رسد عرفاً بنود ۵۰ سالگی را معیار این سن قرار داد. مدت «عده» در زمان طلاق، «سه‌ماه» است یعنی زن باید سه بار دوران پاکیزگی بعد از عادت ماهانه را به پایان برساند. بر اساس ماده ۱۱۵۱ و ۱۱۵۲ قانون مدنی اگر زنی با وجود آنکه در سن عادت ماهانه است به علت بیماری یا بارداری یا شیر دادن باردار نشود باید صفا سه ماه «عده» نگاه دارد. حال چنانچه در اثنای مدت حفظ «عده» طلاق، شوهر فوت کند، با توجه به اینکه در طلاق رجعی، زن از بسیاری جهات در حکم زوج هم است باید با قطع «عده» طلاق، مبادرت به حفظ «عده» وقت کند. در صورتی که جنایی زوجین براساس مفادقالتاثر بودن مرد به مدت چهار سال رخ داده باشد و زن با مراجعه به دادگاه اقدام به مطلقه کردن خود کرده باشند، بر اساس مواد ۱۰۲۹ و ۱۰۳۰ و ۱۱۵۶ همین قانون زن باید «عده» وقت نگاه دارد و نه «عده» طلاق. البته در صورتی که مرد در اثنای حفظ مدت «عده» رجوع کند نسبت به طلاق، حق رجوع دارد. در شماره آینده درباره «عده» توضیحات بیشتری ارایه می‌شود.

«وکیل پایه یک دادگستری

رخداد

کشف بیش از ۱۰ کیلوگرم شیشه از مسافران فرودگاه مهرآباد

■ ایستنا: فرمانده پلیس فرودگاه‌ها از کشف بیش از ۱۰ کیلوگرم مخدر صنعتی شیشه در فرودگاه مهرآباد تهران خبر داد. سردار نبی‌الله حیدری دراین‌باره گفت: ماموران پلیس مستقر در ترمینال چهار فرودگاه مهرآباد صبح روز دوشنبه هنگام چک و بازرسی مسافران خروجی به مقصد بندرعباس، به دو مسافر این پرواز مشکوک شدند و در بازرسی از بار همراه متهمان ۱۰ کیلو و ۴۲۰ گرم موادمخدر صنعتی از نوع شیشه را کشف و ضبط کردند. فرمانده پلیس فرودگاه‌ها با بیان اینکه مواد مشکوفاً به طرز ماهرانه‌ای به صورت دو بسته پنج کیلو و ۲۰۰ گرمی در کف چمدان‌ها جاسازی شده بودند، گفت: متهمان در تحقیقات پلیسی اعتراف کردند که قرار بود این مواد را از بندرعباس به کشورهای جنوب شرقی آسیا منتقل کنند. به گفته حیدری، متهمان پس از تشکیل پرونده به دادرسی فرودگاه تحویل داده شدند.

گرفتار شدن کارگر میکسر

■ شرق: کارگر جوانی که در حال پاکسازی مخزن میکسر بین بازویی چرخان میکسر گیر کرده بود در یک عملیات دوساعته نجات یافت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران در پی وقوع ایسن رخداد، همکاران جوان کارگر با سامانه ۱۲۵ تماس گرفتند و ستاد فرماندهی، رنگ آتش‌نشانیان را ساعت ۲۰:۵۴ سه‌شنبه به صدا درآورد. آتش‌نشانیان به محض شنیدن صدای رنگ اعزام با تجهیزات کامل به‌سوی آدرس اعزام‌شده واقع در شمال به جنوب بزرگراه هنگام، ضلع غربی میدان هنگام، خیابان پامه‌دی حرکت کردند. علی‌امینی معاون عملیات منطقه ۳ درباره این حادثه گفت: محل مورد نظر، یک کارگاه تولید بتن بود که کارگر جوانی به نام «حسین - ز» ۲۷ساله در هنگام نفاذت و پاکسازی مخزن میکسر بتن در حالی که بدنش داخل مخزن قرار داشت، پای راستش خارج از مخزن گیر کرده و در اثر فشار زیاد دچار خونریزی و جراحات شده بود. وی تصریح کرد: آتش‌نشانیان با قرار دادن جک‌های بادی و هیدرولیکی در قسمت جلو و عقب از فشار وارده بر مخزن کاستند و فاصله بین بازویی و مخزن را افزایش دادند و پای کارگر گرفتار را در حالی که دچار خونریزی و جراحات شدید بود خارج کردند و برای اعزام به مراکز درمانی داخل آمبولانس اورژانس قرار دادند.

شرق: پسر نوجوان که در یک دعای کودکانه نوجوان دیگری را به قتل رسانده در جلسه محاکمه‌اش درحالی که اشک می‌ریخت با التماس از اولیای دم خواست او را ببخشند. به گزارش خبرنگار ما، این نوجوان که مرتضی نام دارد یک سال قبل در یک درگیری جوانی به نام امیرحسین را به قتل رسانده است. او که در تمام مدت دادگاه گریه می‌کرد، گفت هنگام درگیری از هیکل درشت مقتول ترسید و او را با چاقو زد. در ابتدای جلسه محاکمه که صبح دیروز برگزار شد شفعی نماینده دادستان پشت تریبون شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران ایستاد و گفت: ماموران پلیس ۱۶ خرداد سال گذشته باخبر شدند جوانی به نام امیرحسین با ضربه چاقو به قتل رسیده است. کسانی که امیرحسین را به بیمارستان رسانده بودند به پلیس گفتند ضارب جوانی به نام مرتضی است. نماینده دادستان تهران ادامه داد: پلیس مرتضی را شناسایی و بازداشت و این جوان به قتل اعتراف کرد. بنابراین با توجه به مدارک موجود در پرونده و درخواست اولیای دم خواستار صدور حکم قانونی هستیم. در ادامه اولیای دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و برای متهم در خواست قصاص کردند. سپس مرتضی- متهم ۱۷ساله- به دفاع از خودش پرداخت. او که با شنیدن درخواست اولیای دم به شدت

به گریه افتاده بود، گفت: اتهام قتل را قبول دارم و از کردوام پشیمانم. مرتضی در توضیح آنچه اتفاق افتاده بوده، گفت: روز حادثه طبق معمول هر روز با دوستم حسن از خانه خارج شدیم تا با هم گشتی بزنیم. ساعت حدود ۹ بود که با دوستم به سمت هیات عزاداری راه افتادیم. حسن می‌خواست در راه از یک مغازه الکتریکی چیزی بخرد. او

وارد مغازه شد و من بیرون ایستادم. چند جوان داشتند به سمت من می‌آمدند. یکی از آنها را با دوستی اشتباه گرفتم و داشتم نگاهی می‌کردم. همین که نزدیک شدند، فهمیدم اشتباه گرفته‌ام و نگاهم را برگرداندم اما آنها اعتراض کردند. من به فردی که نگاه کرده بودم گفتم تو را اشتباه گرفته‌ام و از آنها عذرخواهی هم کردم اما امیرحسین فحاشی می‌کرد و داد می‌زد. بامم درگیر شدیم، دوستم حسن از مغازه بیرون آمد تا به من کمک



وارد مغازه شد و من بیرون ایستادم. چند جوان داشتند به سمت من می‌آمدند. یکی از آنها را با دوستی اشتباه گرفتم و داشتم نگاهی می‌کردم. همین که نزدیک شدند، فهمیدم اشتباه گرفته‌ام و نگاهم را برگرداندم اما آنها اعتراض کردند. من به فردی که نگاه کرده بودم گفتم تو را اشتباه گرفته‌ام و از آنها عذرخواهی هم کردم اما امیرحسین فحاشی می‌کرد و داد می‌زد. بامم درگیر شدیم، دوستم حسن از مغازه بیرون آمد تا به من کمک

۴ متهم به قتل فراری در ایستگاه آخر

به من رساند و با دو زورگیر درگیر شد و آنها با چاقو این مرد را زدند و فرار کردند.» ماموران در جریان تحقیقات خود فهمیدند مقتول یکی از کسبه آن محل است. به این ترتیب با کمک زن جوان تلاش برای شناسایی و دستگیری

قاتلان آغاز شد تا اینکه این دو چند روز قبل به دام افتادند و در بازجویی‌ها علاوه بر قتل، به چند فقره زورگیری نیز اعتراف کردند. سرهنگ حمیدرضا گل‌صاحبی «رییس پلیس آگاهی استان البرز» درباره این پرونده گفت: «با توجه به ارتکاب انواع جرایم خشن از سوی متهمان دستگیر شده و احتمال اینکه



افراد دیگری در دام این زورگیران گرفتار شده باشند متصور است، بازرس پرونده مجوز چاپ عکس بدون پوشش متهمان را صادر کرده است.»

در ماجرایسی دیگر مردی که از شش سال

پیش به اتهام قتل تحت تعقیب پلیس بود، دستگیر شد. ماموران پلیس آگاهی استان کرمانشاه روز ۲۴ مرداد سال ۸۵، مطلع شدند دو خانواده در یکی از روستاهای شهرستان «کنگاور» با همدیگر درگیر شده‌اند و در این نزاع مرد ۴۸ساله‌ای به قتل رسیده است. ماموران در جریان تحقیقات فهمیدند قاتل

در این نزاع، مرد ۴۸ساله‌ای به قتل رسیده است. ماموران در جریان تحقیقات فهمیدند قاتل

پسر ۶ ساله، کیف‌قایان حرفه‌ای را به دام انداخت

دارد، شناختند. با شناسایی شهرام به عنوان سارق احتمالی، تصویر وی در برابر پسرچه شش ساله و مادرش گذاشته شد و کودک او را شناخت. سپس کارآگاهان برای اطمینان بیشتر، تصویر شهرام را با سایر مالباختگان نیز نشان دادند که تعدادی از آنها در همان لحظه اول موفق به شناسایی وی به

عنوان سارق اموال خود شدند. بعد از به دست آمدن این سرنخ، مشخصات خودرو شهرام در اختیار تمام گشت‌های پلیس آگاهی و دیگر مراکز انتظامی قرار گرفت. کارآگاهان به صورت همزمان با بررسی اطلاعات موجود در سوابق متهم، نشانی محل سکونت او را در یکی از شهرک‌های حاشیه غرب تهران در اختیار گرفتند اما بعد از تحقیق بیشتر، فهمیدند شهرام که به ماهه مخدر شیشه اعتیاد پیدا کرده، از محل سکونت سابق خود رفته است.

سرنجام واحد گشت پلیس آگاهی تهران ساعت ۲۱ و ۳۰دقیقه روز ۱۹ فروردین در خیابان آیت‌الله کاشانی- خیابان آتشبار، موفق به شناسایی خودرو موردنظر با یک نفر سرنشین شد و بلافاصله خودرو متوقف و مرد جوان



راننده نشانی دهکده المپیک را پرسید همان موقع که در حال توضیح دادن آدرس دهکده المپیک بودم، ناگهان سرنشین پراید کیف دستی همراهم را کشید و هر دو به سرعت از محل دور شدند.» در همین هنگام که زن مالباخته در حال ارایه توضیحات درخصوص چهره سرنشینان خودرو پراید به

کارآگاهان بود، ناگهان پسرپچه شش ساله به مادرش گفت: «آن عمو که کیف شما را دزدید، سبیل داشت.»

همین حرف پسرپچه باعث شد کارآگاهان به تحقیق از این کودک بپردازند و با بهره‌گیری از کارشناس چهره‌نگاری و همچنین اظهارات تکمیل‌کننده مالباخته، توانستند تصویر اولیه یکی از سرنشینان پراید را به دست آورند.

کارآگاهان در ادامه تحقیقات، موفق به شناسایی چندین دستگاه خودرو پراید مشکبی با مشخصات ظاهری مشابه خودرو سارقان شدند و مالکان آنها را شناسایی کردند و از این طریق یکی از مجرمان سابقه‌دار را که مردی ۳۲ ساله به نام «شهرام، ر» است و چندین فقره سابقه سرقت لوازم خودرو و موادمخدر

کند و دعوا بالا گرفت. دوستان امیرحسین یکدفعه رفتند. اصلا نفهمیدم کجا رفتمند. حسن و امیرحسین درگیر بودند. حسن او را درگیر بودند. حسن او را زده بود.

متهم ادامه داد: امیرحسین در یک لحظه حسن را رها کرد و به سمت من آمد. صورتش خونی بود. وقتی به سمتم آمد، ترسیدم. هیكلش بزرگ بود. برای همین چاقو درآوردم تا بترسانمش. می‌خواستم با

این کارم وادارش کنم عقب بکشد اما نترسید. اصلا قصد زدن نداشتم. یکدفعه به سمتم آمد. چاقو به پهلوی‌ش بر خورد. ترسیدم و دودیم. چند نفر از بچه‌ها که من را می‌شناختند، پرسیدند چه شده‌است. گفتم دعوا کرده‌ام. آنها من را به خانه بردند تا دست و رویم را بشویم. بعد با برادرم تماس گرفتم و ماجرا را توضیح دادم و سراغ او رفتم. در راه چاقو را هم دور انداختم.

مرتضی در مورد اینکه چاقو را چه زمانی خریده بود،

گفت: دوهفته‌ای می‌شد که چاقو را خریده بودم نه برای اینکه کسی را بزنم همین‌طوری خوشم آمد و خریدم. سپس یکی از شاهدان در جایگاه ایستاد و گفت: من درگیری را ندیدم. در مغازه بودم که متهم و دوستش آمدند و بعد هم زود بیرون رفتند. البته صدا شنیدم اما نفهمیدم چه اتفاقی افتاده است. یکدفعه چند نفر که دوستان مقتول بودند به مغازه من حمله کردند و همه شیشه‌ها را شکستند. خسارت سنگینی به من زدند. با اینکه اصلا این موضوع به من ربطی نداشت اما چون آنها را مغازه من بیرون آمدند دوستان مقتول فکر کردند من هم طرف مرتضی و دوستش هستم. بعد از اینکه شاهدان شهادت دادند و وکیل متهم دفاعیات خود را مطرح کرد، مرتضی دوباره در جایگاه حاضر شد و یک‌بار دیگر اتهامش را پذیرفت. او گفت: من دانش آموز سال دوم دبیرستان و زمان قتل مشغول تحصیل بودم، قسم می‌خورم نمی‌خواستم کسی را بکشم و زمان حادثه اصلا متوجه هم نشدم چه اتفاقی افتاد فقط ترسیده بودم چون مقتول هیكل درشتی داشت. از کارم خیلی پشیمانم و از اولیای دم درخواست دارم من را ببخشند. بنا بر این گزارش بعد از پایان جلسه محاکمه هیات قضات (اصغر عبداللهی، اروین، قاسمی، رسولی و رستمی) برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

مردی ۳۸ ساله به‌نام خلیل است که از صحنه قتل گریخته است. تحقیقات پلیسی حکایت از آن داشت که متهم استان کرمانشاه را ترک کرده است. آن زمان تلاش پلیس برای شناسایی مخفیگاه وی نتیجه‌ای در پی نداشت به همین دلیل او به صورت غیابی به قصاص نفس محکوم و حکم در دیوان عالی کشور نیز حکم تأیید شد. پلیس سرانجام چند روز پیش مخفیگاه قاتل را در مشهد شناسایی و او را ردستگیر کرد. این متهم نیز در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرده است.

چهارمین متهم مردی است که در تهران مرتکب قتل شده و به کوهدشت لرستان گریخته بود. ماموران پلیس کوهدشت وقتی از حضور قاتل فراری در این شهر مطلع شدند، او را در حالی‌که سوار یک خودرو پراید بود متوقف و دستگیر کردند. این متهم در بازجویی‌ها ضمن اعتراف به قتل توضیح داد به دلیل اختلاف با مقتول در یک نزاع با ضربات چاقو وی را به قتل رساند.

دستگیر و بازرسی از داخل خودرو نیز یک کیف زنانه حاوی مقداری وجه نقد و تعدادی مدارک کشف شد. با انتقال متهم به پلیس آگاهی، معلوم شد او همان شهرام است سپس مالک کیف زنانه‌ای که داخل خودرو بود، پیدا و معلوم شد شهرام کیف را دو ساعت قبل از دستگیری در خیابان آیت‌الله کاشانی، سرقت کرده بود. شهرام که خود را در بن‌بست می‌دید در بازجویی‌ها به ده‌ها فقره کیف‌قای از زنان در مناطق غرب و شمال غرب تهران به ویژه در مناطق آیت‌الله کاشانی، صادقیه، پونک، شهرک قدس، اکباتان، آزادی وو... اعتراف و همدست ۲۲ ساله خود به نام اسماعیل را نیز به ماموران معرفی کرد و این جوان سه روز قبل در منطقه رابط کریم دستگیر شد.

سرهنگ مهرداد یگانه، رییس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به وقوع سرقت‌های مشابه در شش ماه گذشته در مناطق مختلف تهران به ویژه در غرب، شمال غرب و جنوب غرب پایتخت و احتمال افزایش تعداد مالباختگانی که توسط متهمان مورد سرقت قرار گرفته باشند، به دستور دادیار شعبه پنجم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران متهمان با صدور قرار قانونی و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند؛ بنابراین از تمامی مالباختگانی که توسط سرنشینان یک دستگاه خودرو پراید مشکبی مورد سرقت و کیف‌قایی و دیگر جرایم احتمالی قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و طرح شکایات‌های خود اقدام کنند.»

 	 درجه	
پیرترین زن توزیع‌کنندگان موادمخدر در آمریکا پیرترین زن توزیع‌کنندگان موادمخدر در آمریکا است که به گفته پلیس آمریکا یکی از بزرگترین توزیع‌کننده‌های مواد در اوکلاهاماست. او این هفته دستگیر شد و پلیس در خانه‌اش چهار پوند ماری جوانا و ۲۷۶ هزار دلار پول نقد پیدا کرد. پلیس معتقد است او بیش از ۵۰درمدم موادمخدر منطقه اوکلاهاما را تأمین میکند. باند بزرگ خانواده‌ای این پیرزن با دستگیری پسرش از هم پاشید.		

حادثه‌ها

سقوط ۲ تهرانی از روی بام بر اثر وزش باد شدید

■ فارس: مدیر روابط عمومی اورژانس تهران گفت: بر اثر وزش باد شدید عصر روز سه‌شنبه دو نفر از شهروندان تهرانی از روی بام سقوط کردند. حسن عباسی گفت: وزش شدید باد روز سه‌شنبه تهران باعث مصدومیت ۱۵ شهروند شد. وی افزود: بیشترین مصدومان از اهالی غرب و جنوب غرب تهران بودند و پرتاب اجسام بیشترین عامل مصدومیت این افراد بود. مدیر روابط عمومی اورژانس تهران تصریح کرد: وزش باد شدید همچنین موجب سقوط دو نفر از روی بام شده‌البته تمامی مصدومان درمان شدند و حال عمومی آنها رضایت‌بخش است. وی به شهروندان تهرانی توصیه کرد، در صورت تکرار شرایط جوی سه‌شنبه، در مکان‌های امنی بمانند تا در معرض پرتاب اجسام نباشند.

پاسخ منفی به ازدواج بهانه انتشار عکس‌های دختر جوان

■ ایستنا: پسری که بعد از شنیدن جواب رد از دختر مورد علاقه‌اش عکس‌های وی را در اینترنت منتشر کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ مصطفی حدادی رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان آذربایجان‌شرقی در این‌باره گفت: متهم عکس‌های دختر جوان را در یک صفحه‌فیس‌بوک منتشر کرده بود و ماموران بعد از بازجویی از شاکي توانستند پسر جوان را شناسایی و او را در خانه پدری‌اش دستگیر کنند. وی افزود: طبق اعترافات متهم او چندی پیش کلید منزل شاکي را در کوچه پیدا کرد و در تعطیلات نوروزی که خانواده شاکي در مسافرت بودند، با استفاده از خالی بودن خانه به منزل آنان رفت و اقدام به عکسبرداری از عکس‌های خانوادگی دختر شاکي و وسایل شخصی او کرد و با ایجاد صفحه‌فیس‌بوک به نام این دختر در اینترنت اطلاعات شخصی او را منتشر کرد. رییس پلیس فتای آذربایجان‌شرقی در خاتمه گفت: علت و انگیزه جرم توسط متهم، علاقه به شاکي و ناموفق بودن در ازدواج با وی بود.

قاچاقچی موادمخدر اعدام شد

■ شرق: دادگستری کل استان سمنان از به دار آویخته شدن یک قاچاقچی موادمخدر در شهرستان سمنان خبر داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان سمنان این مجرم که «م- ق» نام داشت با جرم حمل و نگهداری سه کیلو و ۹۸۴ گرم هرویین فشرده (کراک) توسط دادگاه انقلاب اسلامی سمنان به اعدام محکوم شده بود. حکم وی پس از طی تشریفات قانونی و تأیید در دادستانی کل کشور و موافقت رییس قوه‌قضاییه، دیروز در زندان مرکزی سمنان اجرا شد. تقاضای عفو این متهم در دو مرحله مطرح شده بود.

دستگیری زورگیران در کمتر از ۲ ساعت

■ شرق: ماموران انتظامی شهرستان رابط کریم سه سارق را که تحت عنوان مسافری قصد زورگیری از شهروندی را داشتند، دستگیر کردند. ماموران پلیس منجیل‌آباد شهرستان رابط کریم جین گشت‌زنی به یک خودرو سواری با چهار نفر سرنشین مظنون شدند و با نزدیک شدن به خودرو، صدای درخواست کمک از سویی یکی از سرنشینان را شنیدند و با تعقیب و گریز کوتاه خودرو را توقیف کردند و در بررسی‌های اولیه معلوم شد سه نفر، سرنشین خودرو را تحت عنوان مسافر سوار خودرو کرده بودند و قصد داشتند از او زورگیری کنند. شاکي در اظهارات خود گفت: اول صبح برای رفتن به سرسراک سوار خودرو پراید شدم که در بین راه سرنشینان خودرو با سلاح سرد قصد زورگیری از من را داشتند. من با مشاهده گشت انتظامی در جاده از آنها درخواست کمک کردم و با حضور به موقع پلیس سارقان زورگیر دستگیر شدند. بنا بر این گزارش تحقیق از متهمان ادامه دارد.

دوربین مدار بسته هویت سارقان را فاش کرد

■ پلیس خبسر: دو مرد جوان که پس از سرقت کارت عابر بانک با استفاده از آن اقدام به خرید طلا کرده بودند، با بازبینی دوربین مدار بسته شناسایی و دستگیر شدند. ماموران با راجاع یک پرونده به پلیس آگاهی استان کرمانشاه مبنی بر سرقت عابر بانک برداشت از حساب پیگیری موضوع شدند. در تحقیقات به‌عمل آمده از شاکي مشخص شد، کارت عابر بانک وی روز پنجم فروردین سال جاری هنگام مسافرت از تهران به کرمانشاه در مسیر مسافری بین این مغازه‌ها به دوربین مدار بسته، با هماهنگی مقام قضایی فیلم دوربین واحدهای صنفی اخذ شد و با بازبینی آن، دو متهم تحت تعقیب شناسایی شدند. ماموران در ادامه در یک اقدام غافلگیرانه متهمان را دستگیر کردند.